Superintendência Regional da CONAB no Estado de Alagoas. O Acordo Coletivo de Trabalho
abrangerá as atividades da Categoria Profissional Diferenciada dos Trabalhadores na
Movimentação de Mercadorias em Geral e o Trabalho Avulso, nos Termos da Lei nº
12.023/2009. Valor estimado anual R$ R$ 110.682,72 (cento e dez mil seiscentos e oitenta e
dois reais e setenta e dois centavos). Natureza de Despesa 33.90.62.21, vinculada ao
Programa de Trabalho Resumido 229499, na Ação Orçamentária de Formação dos Estoques,
com fonte de recurso 1060, do Plano Interno PGPM AGF. Vigência: 14/07/2025 à 14/07/2027.

[...]

9004/2025 - UASG 135284 a licitante Nauyaki Servicos de Mao de Obra LTDA, CNPJ
27.746.003/0001-25, para O Item 1 do Certame, cujo objeto é a prestação dos serviços de
limpeza e conservação na Unidade Armazenadora de Herval d'Oeste, pelo valor total de R$
116.599,68 (cento e dezesseis mil quinhentos e noventa e nove reais e sessenta e oito
centavos), resultado este devidamente homologado pela autoridade competente.

DIEGO LUIS MINSKY
Pregoeiro

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025

A CEASAMINAS comunica, por intermédio do seu Diretor Presidente abaixo assinado,